hoc est quod mutuo innuere dicuntur, quia opus
• ibi nequaquam erit exterioris hominis motu aliquid

exprimere, ubi singulorum singulis manifestae sunt

conscienlise. Sic ergo ccelestium agminum spiritus
annuunt, hoc est per angelicsenaturae subtilitatem

inlelligunl, quid eleclorum animaea Domino poslu-

A lent el appetanl, quod videlicet recipere corpora
sua summopere expetunt et deslderant, quod con-

gruenli ordine vefba sequentia declarant.
Ei p.slulqns pugillafem-. Pugiliaris proprie nu&'

cupari solet, quod pugillo manus contineri valet. Et

quid per pugillarem aptius accipere possumus,
qtiam elecf :rumcarnemetcorpus,quodjnprsesenti
vita manu valida; contrilionis vitiis cr-ucifigentes
et concupiscentiis, emundare stttdebant ab operibus
morluis ad serviendum Dep viventi? Electorum igi-
tur spiritus et animas magno desiderii clamore a
Deo videntur postulare, ut carnem propriam, fide-
lem sui ceiiaminis coagonistam immortalem jeci-

piant et incorruptam, quia de visione omnipotentis
Dei plenum nequaquam habere yalent gaudium,

B quandiu hanc, quam inomni prsesentis sseculi aspe-
•ritate fidelem babuerunt comilemj in perventionis
gaudio habere non valent consortem. Hsec est eliam
validi clamoris virtus, qua eleclorum animae magna
ad Deum voce in Apocalypsi referunlur clamare ;

fJsquequo sanctus et verus ,non judicas et vindicas

sanguinem nosirum de.jiis qui -habitant in terra?

{Apoc. VJ. 10.) Sed cum haee validi clamoris vir-"

;lus ad aures Domini Sabbaofli introierit, ipseque
SB7 Redemptor animarum desiderio illarumper
resurrectionem corporum satisfecerit, jam lunc
veraciter adimplebitur, quod in consequentibus
commcmoratur:

Scripsit dicens : Joannes est nomen ejus. Dum

r "ergo omnes electi, qui ad celernam vitam praede-
stinati sunt, ab initio saeculi duplici fuerint,- corpo-
rum simul et animarum immortalitate vestiti, cum-

tjue ad memoriam revocaverint quod in sola pro
lectione Dei cceli omnes praesentis vltse labores ef

miserias, omnes antiqui hos.tis tentationes evase-
rint et insidias, vere nonlam diclis transeunlibus, -

quam scriptis permanentibus aflirmant non sua vir-

tute, sed soblus Dei gratia se salvatos esse. Proinde

profunda corporis. et ammi lmmilitate, verissinia

suimet agnitione, pio se in perpetuum submiltunt

Redemptori, ner quem ab selernsemorlis damna-

tione misericorditer sunt redempti. Cum hac om-
niunv eleclorum laude et gloria fiet etiam de ine-

narrabili pii Conditoris misericordia- civibus sum-

D mis admiratio non minima, quam patenter verba
manifestant sequenlia.,